DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

QUARTA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1044 – 01 Pág(s)
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº  330/2016.
PARTES: MUNICIPIO DE JACAREZINHO E MARLENE ARAUJO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso II.
OBJETO: Contratação de MARLENE ARAUJO, para aquisição de
pedras para alicerce para cebeceira da ponte Laim e Resicor.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:
1310.0412200282.021  3.3.90.30.00    FR - 000       Cód. Reduzido 1930.
1110.1545200252.138  3.3.90.30.00    FR - 000       Cód. Reduzido 2476.

VALOR: R$ 3.330,00  (três mil trezentos e trinta reais).
VIGÊNCIA: 3 (três) meses.
DATA DA ASSINATURA: 03 de outubro.
FISCAL DO CONTRATO:   José Antonio Costa.
FORO: Comarca de Jacarezinho.
MODALIDADE: Dispensa  de Licitação n.º 111/2016.
Jacarezinho/PR, 03 de outubro  de 2016

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Presencial n° 180/2014.
CONTRATO Nº 555/2014.
OBJETO: contratação de empresa especializada em gestão de
recursos humanos para que forneça profissionais para trabalhar na
Secretaria deste Município.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: CONSTRUTORA GARRA S/C LTDA
VALOR: R$ 9.637,32 (Nove mil seiscentos e trinta e sete reais e
trinta e dois centavos).
RECURSOS: n.º: 1110.1545200252.138 - 3.3.90.37.00 - FR 000 - COD
REDUZIDO 1429,

Jacarezinho, PR, 04 de Outubro de 2016.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/